Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2021/PROJUR/DETRAN-RO
CONTRATANTE: DETRAN/RO.

CONTRATADO: FG TECNOCENTER SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EIRELI
Pessoa Jurídica (CNPJ 29.811.993/0001-63).

OBJETO DO CONTRATO:  prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e
corretiva, desinstalação e instalação, nos equipamentos de ar condicionado tipo janela, Split (Hi-wall e
Piso-teto), instalação de tubulações de dreno primária aparente e embutida, instalação elétrica de circuitos
alimentadores, das unidades do Departamento Estadual de Trânsito de Rondônia, referente ao Lote 01,
do Pregão Eletrônico n.º 028/2021/CPLMS/DETRAN/RO, incluindo o fornecimento de insumos e peças
de reposição.

PROCESSO SEI Nº 0010.014024/2021-60

DO VALOR: R$ 309.000,00 (Trezentos e nove mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura, prorrogáveis.

RECURSO INICIAL: Programa de Trabalho: 0412210152281228101, Elemento de
Despesa: 33903917, Fonte de Recursos: 0240 – Recursos Próprios, Nota de Empenho 2021NE002338, de
18/08/2021, no valor de R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais) e Programa de Trabalho:
0412210152281228101, Elemento de Despesa: 33903025, Fonte de Recursos: 0240 – Recursos Próprios,
Nota de Empenho 2021NE002340, de 18/08/2021, no valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

ASSINAM:
BENEDITA APARECIDA DE OLIVEIRA

Diretora Geral Adjunta

FAGNER LEMOS LOPES
Representante da Contratada

VISTO:
FERNANDO NUNES MADEIRA

Procurador Geral

Documento assinado eletronicamente por BENEDITA APARECIDA DE OLIVEIRA , Diretor(a)
Adjunto(a), em 25/08/2021, às 15:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 172
Disponibilização: 26/08/2021
Publicação: 26/08/2021

Extrato 101 (0020209275)         SEI 0010.014024/2021-60 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020209275 e o código CRC C6BC2D49.

Referência: Caso responda este(a) Extrato, indicar expressamente o Processo nº 0010.014024/2021-60 SEI nº 0020209275

Extrato 101 (0020209275)         SEI 0010.014024/2021-60 / pg. 2